

合同

编号： 11N77607697720253002

采购单位（甲方）： 阿克苏市库木塔木卫生院

服务单位（乙方）： 阿克苏瑾泽传媒科技有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 阿克苏市 国家机关、事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网“印刷服务”项目-阿克苏瑾泽传媒科技有限公司 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网“印刷服务”项目-阿克苏瑾泽传媒科技有限公司 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区政府采购云平台服务一张网“印刷服务”项目-阿克苏瑾泽传媒科技有限公司 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格

金额单位：元

序号	采购计划文号	商品名称	品牌	型号	配置要求	采购数量	单位	成交单价	小计
1	[2025]291号	印刷服务	-	-	品牌:	1	件	14404.50	14404.50
合同总价（元）		14404.50							
合同总价（大写）		壹万肆仟肆佰零肆元伍角							

二、付款方式

序号	采购计划文号	采购目录	数量	预算资金	资金来源性质	资金支付方式
1	[2025]291号	其他印刷服务	1	14404.50	一般公共预算资金	授权支付

三、服务条款

序号	采购项目名称	数量	单位	单价/元	总价/元
1	冷链温度记录本	25	本	8.7	217.5
2	非免疫规划疫苗接种需求	1000	张	0.29	290
3	防疫本标签贴	1000	贴	0.29	290
4	地方病宣传手册	500	本	3.4	1700

5	母子保健手册	300	本	9.7	2910
6	慢病一体化门诊登记本	100	本	48.6	4860
7	住院病历质控表	50	本	24.25	1212.5
8	物品领用申请单	50	本	24.25	1212.5
9	床头卡(绿)	1800	张	0.05	90
10	床头卡(红)	200	张	0.17	34
11	红头	3000	张	0.19	570
12	A类危及值登记本	10	本	48.4	484
13	B类危及值登记本	10	本	48.5	485
14	A类危及值登记本	1	本	24.5	24.5
15	B类危及值登记本	1	本	24.5	24.5
	合计:				14404.5

甲方（公章）：

乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）：

法定（授权）代表人（签字）：

地址：

地址：

电话：

电话：

开户银行：

开户银行： 中国工商银行股份有限公司阿克苏新城分公司

账号：

账号： 3014021209100064046

签订日期：

签订日期：